
Итоги всероссийских  спортивных соревнований по радиосвязи 

на УКВ на приз «Кубок Урала 2012» проведенных 4-5 августа 2012 года. 
МС 1-2 место; КМС -6000; 1разряд- 3000; 2разряд- 2000; 3разряд- 1000 условных очков (мужчины) 

КМС -5400; 1разряд- 2700; 2разряд- 1800; 3разряд- 900 условных очков (женщины). 

 
SOMB - один участник - много диапазонов 

Не засчитано 

Место Позывной, 
локатор 

 
 

Участник 

 
Спортивн. 

разряд, 
звание 

Подтв. 
очков 

Заявл. 
очков 

Условн. 
очков 

Заявлено 
QSO Время Контр. 

номер Повтор 

Нет 
в 

логе 
корр. 

Нет 
отч. 

ЕВСК 

1. 
RA8AA 
LO94OT 

 

Шабанов 
Владимир 
Михайлович 

МС 
 

55444 
 

60053 
 

- 156 
 

3 
 

3 
 

0 
 

5 
 

2 
 

МС 

2. 
RC9F 

LO88GF 
 

 Воробьев 
Василий 
Константинович КМС 43955 49242 

- 
135 5 8 0 1 1 

 
МС 

3. 
RW4WE 
LO66PU 

 

Орлов 
Владимир 
Васильевич 

КМС 
 

34055 
 

37523 
 

12418 71 
 

2 
 

3 
 

0 
 

2 
 

0 
 

 
КМС 

4. RV9AR 
LO95JG 

Рябко Андрей 
Николаевич 

КМС 
 

29699 
 

35311 
 

8849 
 

104 
 

2 
 

6 
 

0 
 

2 
 

1 
 

КМС 

5. 
UA9FE 

LO88DC 
 

Емельянов 
Александр 
Яковлевич 

КМС 
 

21267 
 

23441 
 

8420 82 
 

2 
 

3 
 

0 
 

5 
 

2 
 

 
КМС 



6. 
RA9QAW 
MO25CU 

 

Рыжков 
Александр 
Львович 

КМС 
 

20654 
 

23086 
 

7035 58 
 

1 
 

2 
 

0 
 

0 
 

1 
 

 
КМС 

7. 
RV9AJ 

MO04GL 
 

Калачев Сергей 
Борисович 
 

КМС 
 

 
18199 

 
20127 

 
5954 85 

 
2 
 

2 
 

0 
 

4 
 

1 
 

 
- 

8. 
UA9FLK 
LO88DA 

 

Калинин 
Дмитрий 
Анатольевич 

КМС 
 

15095 
 

15240 
 

6078 63 
 

0 
 

0 
 

0 
 

2 
 

0 
 

 
КМС 

9. 
UB9FBC 
LO88DC 

 

Турбин 
Александр 
Сергеевич 

КМС 
 

13228 
 

14806 
 

6421 53 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

 
КМС 

10. 
UH9CCN 
LO96MU 

 

Николаев 
Андрей 
Анатольевич 

Б/Р 
 

13107 
 

16253 
 

5950 57 
 

3 
 

1 
 

0 
 

6 
 

0 
 

1 
РАЗРЯД 

11. 
UA9AKC/9 

MO15OJ 
 

Проломов 
Александр 
Михайлович 

КМС 13051 
 

16896 
 

5815 48 
 

2 
 

3 
 

0 
 

2 
 

0 
 

 
- 

12. 
RA9QBS 
MO25CU 

 

Лысенко 
Вячеслав 
Владимирович 

КМС 
 

11448 
 

12577 
 

5896 37 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

3 
 

 
- 

13. 
R9CAH 

MO06AH 
 

Жарехин 
Алексей 
Сергеевич 

Б/Р 
 

11407 
 

13971 
 

4229 61 
 

5 
 

3 
 

0 
 

1 
 

2 
 

1 
РАЗРЯД 

14. 
UA9QM 
MO25SH 

 

Стрельченок 
Валерий 
Алексеевич 

МС 
 

10036 
 

10383 
 

- 30 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

 
- 

15. 
RA9CGG 
MO07AD 

 

Дьячков 
Анатолий 
Иванович 

Б/Р 
 

10033 
 

12212 
 

5326 47 
 

0 
 

4 
 

0 
 

1 
 

0 
 

1 
РАЗРЯД 



16. 
R9BT 

MO05PE 
 

Подрядов 
Виктор 
Иванович 

МС 
 

9107 
 

9678 
 

- 56 
 

1 
 

1 
 

0 
 

4 
 

0 
 

 
- 

17. UA9QDX 
MO25PL 

Моисеев Юрий 
Александрович МС 8811 9526 - 38 0 0 0 1 1 

 
- 

18. 
RA9CCK 
MO06WK 

 

Старков 
Николай 
Александрович 

Б/Р 
 

8531 
 

10868 
 

3752 53 
 

1 
 

7 
 

0 
 

0 
 

3 
 

1 
РАЗРЯД 

19. 
RX9CBS/9 

MO05JT 
 

Мартьянов 
Дмитрий 
Михайлович 

Б/Р 
 

8121 
 

8738 
 

4307 34 
 

0 
 

2 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
РАЗРЯД 

20. 
RA9AHE 
MO03HB 

 

Гончаров 
Василий 
Дмитриевич 

Б/Р 
 

7829 
 

8102 
 

3356 36 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 
 

1 
РАЗРЯД 

21. UC9CCV 
MO06GS 

Покидов Денис 
Юрьевич Б/Р 7642 9371 4671 39 0 2 0 3 1 

1 
РАЗРЯД 

22. 
RA9AFV 
MO04LC 

 

Шаламов 
Георгий 
Георгиевич 

1 
 РАЗРЯД 

 
7316 

 
11531 

 
3805 59 

 
2 
 

7 
 

0 
 

5 
 

1 
 

1 
РАЗРЯД 

23. 
UA9AE 

MO04OK 
 

Гордиевских 
Николай 
Федорович 

КМС 
 

5866 
 

6296 
 

2574 49 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

 
- 

24. 
RA9ADW/9 

LO85XS 
 

Лихачев Павел 
Сергеевич 
 

 
Б/Р 

 
4902 

 
14455 

 
3285 37 

 
1 
 

0 
 

0 
 

7 
 

3 
 

1 
РАЗРЯД 

25. 
UB9AAM 
MO04SI 

 

Симонова 
Мария 
Игоревна 

2  
РАЗРЯД 

 
4629 

 
6057 

 
2460 47 

 
0 
 

2 
 

0 
 

6 
 

1 
 

2 
РАЗРЯД 

26. UB9FAV 
LO87BX 

Богданов 
Евгений 

КМС 
 

3764 
 

4069 
 2355 48 

 
1 
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 
 

 
- 



 Анатольевич 

27. 

RA9AED 
MO05BD 

 
 

Сухоруков 
Никита 
Владимирович 
 

Б/Р 
 

3526 
 

4378 
 

 
 

2147 
 

41 
 

0 
 

4 
 

0 
 

4 
 

0 
 

2 
РАЗРЯД 

28. RA9AEM 
MO05BB 

Голов Геннадий 
Петрович Б/Р 3132 3949 

 
1857 37 1 3 0 1 0 

3 
РАЗРЯД 

29. UB8ABK 
MO05RD 

Горбунов Павел 
Владимирович Б/Р 2931 3129 1932 32 1 0 0 1 0 

3 
РАЗРЯД 

30. 
UA9AAG 
LO93LL 

 

Кривошапко 
Владимир 
Витальевич 

1 
 РАЗРЯД 

 
2842 

 
4959 

 
2249 25 

 
2 
 

1 
 

0 
 

6 
 

0 
 

 
- 

31. 
RD9FA 
LO88EB 

 

Федотов Вадим 
Вячеславович 
 

КМС 
 
 

2829 
 

3309 
 

2276 36 
 

0 
 

3 
 

0 
 

1 
 

0 
 

- 

32. 
RK9AY 
MO04SB 

 

Бачурин 
Василий 
Николаевич 

Б/Р 
 

2584 
 

2760 
 

2057 25 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

1 
 

2 
РАЗРЯД 

33. 
RX9AT 
LO93LJ 

 

Куликовских 
Владимир 
Николаевич 

Б/Р 
 

2559 
 

3541 
 

2455 17 
 

0 
 

4 
 

0 
 

0 
 

0 
 

2 
РАЗРЯД 

34. UA9FAL 
LO98JV 

Семенов Сергей 
Леонидович 

МС 
 

2304 
 

2908 
 

2307 
 

6 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

- 

35. 
UB8ABE 
MO05PH 

 

Гареев 
Александр 
Евгеньевич 

Б/Р 
 

2295 
 

2564 
 

1886 18 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

3 
РАЗРЯД 

36. 
UA9FA 
LO87DX 

 

Рябченко 
Владимир 
Степанович 

МС 
 

2234 
 

3258 
 

- 34 
 

2 
 

1 
 

0 
 

2 
 

3 
 

- 



37. 
R9FD 

LO87CJ 
 

Нурмухаметов 
Рафаил 
Гайниевич 

МС 
 

2083 
 

5808 
 

- 19 
 

3 
 

0 
 

0 
 

3 
 

3 
 

- 

38. 
RN9ACE 
MO05RE 

 

Бекзруков 
Александр 
Владимирович 

Б/Р 
 

1808 
 

2640 
 

1617 30 
 

1 
 

3 
 

0 
 

2 
 

1 
 

3 
РАЗРЯД 

39. UA9R 
MO25RK 

Цуканов Виктор 
Викторович МС 1508 1508 - 11 0 0 0 0 0 

- 

40. 
RA9CHZ 
MO06XJ 

 

Байнов 
Анатолий 
Анатольевич 

Б/Р 
 

1238 
 

2123 
 

1240 14 
 

0 
 

3 
 

0 
 

0 
 

0 
 

3 
РАЗРЯД 

41. RX9AKK/9 
LO85HK 

Мохов Валерий 
Леонидович МС 954 954 - 4 0 0 0 0 0 

- 

42. 
UA9BB 

MO05BE 
 

Клемантович 
Борис 
Владимирович 

МС 
 

781 
 

1078 
 

- 17 
 

1 
 

1 
 

0 
 

4 
 

0 
 

 
- 

43. UA9FGJ 
LO88RT 

Быков Валерий 
Гранитович МС 275 759 - 8 1 0 0 1 0 

- 

44. 
UA9FM 
LO87CX 

 

 Новиков 
Александр 
Валентинович 

МС 
 

110 
 

144 
 

- 4 
 

0 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

- 

      МОMB – два или три участника - много диапазонов. 
МС 1-2 места; КМС 6000; 1разряд- 3000; 2разряд- 2000; 3разряд- 1000 условных очков (мужчины) 

КМС -5400; 1разряд- 2700; 2разряд- 1800; 3разряд- 900 условных очков (женщины). 

 
Не засчитано 

Место Позывной 
 
 

Участники 

 
Спортивн. 

разряд, 
Подтв. 
очков 

Заявл. 
очков 

Условн. 
очков 

Заявлено 
QSO Время Контр. 

номер Повтор Нет 
в 

Нет 
отч. 

ЕВСК 



звание логе 
корр. 

1. RA8AWA 
MO14AP 
 
 

Аникин 
Александр 
Анатольевич 
Камышев Антон 
Александрович 
Попов Дмитрий 
Александрович 

МС 
 
 

КМС 
 

КМС 
 

54059 
 
 
 

66244 
 
 
 

- 156 
 
 
 

3 
 
 
 

9 
 
 
 

0 
 
 
 

4 
 
 
 

2 
 
 
 

МС 
 

МС 
 

МС 
 

2. RK9AT/9 
LO93IT 

 
 
 

Комаров Юрий 
Евгеньевич 
Конайкин 
Николай 
Матвеевич 
Кожевников 
Виктор 
Леонидович 

МС 
 

МС 
 

МС 
 
 

51354 
 
 
 
 

56818 
 
 
 
 

- 132 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

 
МС 

 
МС 

 
МС 

 

3. RZ9AWJ 
MO04CC 

 
 
 

Черников Олег 
Людвигович 
Коннов 
Александр 
Александрович 
Нестеров 
Сергей 
Юрьевич 

КМС 
 

КМС 

КМС 

 

46210 
 
 
 
 

51715 
 
 
 
 

 
12171 

 
 

137 
 
 
 
 

4 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

 
КМС 

 
КМС 

 
КМС 

 

4. 

RU9CYT 
LO97UP 

 
 
 
 

Миланович 
Николай 
Михайлович 
Демченко 
Владимир 
Иванович 
Зевакин 

Б/Р 
 

Б/Р 

       Б/Р 

 

39646 
 
 
 
 

45935 
 
 
 
 

11386 
99 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

6 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

 
 

КМС 
 

КМС 
 

КМС 



Вячеслав 
Сергеевич 

 

5. 
R9CUM 
MO07AE 

 
 
 

Томилов Сергей 
Николаевич 
Бакунович 
Сергей 
Витальевич 
Зорин Иван 
Сергеевич 

КМС 
 

3 
РАЗРЯД 

 
Б/Р 

37070 
 
 
 

38795 
 
 
 

11435 93 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

0 
 
 
 

1 
 
 
 

0 
 
 
 

 
КМС 

 
КМС 

 
КМС 

 

6. RW9FWR 
LO98JV 

 
 
 

Батюков Сергей 
Генрихович 
Лялин 
Александр 
Анатольевич 
Слепухов 
Анатолий 
Анатольевич 

КМС 
 

КМС 
 

     КМС 
 
 

33647 
 
 
 

41375 
 
 
 

 
8866 99 

 
 
 

5 
 
 
 

1 
 
 
 

0 
 
 
 

3 
 
 
 

1 
 
 
 

 
КМС 

 
КМС 

 
КМС 

 

7. RC4WA 
LO67PA 

 
 

Глазырин 
Всеволод 
Васильевич 
Павлов 
Александр 
Владиславович 
 

КМС 
 
 

КМС 
 
 

 
 
 

30118 
 
 
 

32710 
 
 
 

9053 71 
 
 
 

0 
 
 
 

2 
 
 
 

0 
 
 
 

1 
 
 
 

0 
 
 
 

 
КМС 

 
 

КМС 
 
 

8. RZ9AA 
LO94IM 

 
 

Лесков Михаил 
Иванович 
Вершинин 
Владимир 
Григорьевич 
 

 
МС 

 
КМС 

 
 

26754 
 
 

30797 
 
 

 
9535 88 

 
 

3 
 
 

5 
 
 

0 
 
 

4 
 
 

2 
 
 

 
- 
 

КМС 

9. RX4W  Травин Вадим ЗМС 25759 29131 - 61 0 1 0 1 1 - 



LO67IH 
 

Александрович 
Кузнецов 
Владимир 
Родионович 

 
 

МС 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
- 

10. RF9C 
MO06HU 

 
 

Савуков 
Анатолий 
Александрович 
Хохлов Михаил 
Юрьевич 
 

1 
РАЗРЯД 

 
МС 

 
 

23114 
 
 

26734 
 
 

 
7230 85 

 
 

3 
 
 

2 
 
 

0 
 
 

2 
 
 

3 
 
 

 
КМС 

 
- 

11. 

RA9FBK 
LO88TT 

 
 
 
 

Габзалилов 
Анит Мусаевич 
Никонов 
Вячеслав 
Михайлович 
Габзалилова 
Наталья 
Анатольевна 

КМС 
 

1 РАЗРЯД 

1 РАЗРЯД 

 

22077 
 
 
 
 

23544 
 
 
 
 

8168 
 

67 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

 
КМС 

 
КМС 

 
КМС 

 

12. RK9ALW 
LO95TE 

 
 

Серебряков 
Владимир 
Викторович 
Цыпин Сергей 
Иванович 
 

 
Б/Р 

 
КМС 

 
 

21735 
 
 

24424 
 
 

 
6496 91 

 
 

2 
 
 

3 
 
 

0 
 
 

2 
 
 

0 
 
 

 
КМС 

 
КМС 

 

13. 

UA4WP 
LO56WP 

 
 
 
 

Булатов Михаил 
Сергеевич 
Чернявский 
Виктор 
Петрович 
Гурин 
Станислав 
Иванович 

 
МС 

 
Б/Р 

       Б/Р 

18825 
 
 
 
 
 

24672 
 
 
 
 
 

 
8124 

 
 

51 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 

 
- 
 
 

КМС 
 

КМС 
 



 
 

 

 

 

14. RK9FYS 
LO87CJ 

 
 

Атакурова 
Эмилия 
Джанышевна 
Федорова 
Виктория 
Андреевна 

1 РАЗРЯД 
 

1 РАЗРЯД 
 
 

17730 
 
 

25339 
 
 

 
6804 77 

 
 

7 
 
 

6 
 
 

0 
 
 

4 
 
 

0 
 
 

 
КМС 

 
КМС 

 

15. RA9CGT 
MO06AQ 

 
 

 
Козлов Максим 
Юрьевич 
Шилин Василий 
Сергеевич 
 

КМС 
 
 

КМС 
 
 

14580 
 
 

17261 
 
 

 
6778 58 

 
 

1 
 
 

2 
 
 

0 
 
 

1 
 
 

4 
 
 

КМС 
 
 

КМС 
 

16. RK9CYH 
LO96WX 

 
 

Бабич 
Александр 
Николаевич 
Коновалова 
Натали 
Игоревна 

КМС 
 
 

КМС 
 
 

14003 
 
 

20964 
 
 

 
5621 74 

 
 

5 
 
 

5 
 
 

0 
 
 

3 
 
 

3 
 
 

- 
 
- 

17. RK9DMP 
MO08JU 

 
 

Кузовкина Анна 
Николаевна 
Устюгов 
Владимир 
Леонидович 
 

Б/Р 
 
 

Б/Р 
 
 

6033 
 
 
 

7509 
 
 
 

3838 
 

25 
 
 
 

0 
 
 
 

1 
 
 
 

0 
 
 
 

2 
 
 
 

0 
 
 
 

1 
РАЗРЯД 

 
1 

РАЗРЯД 
 

18. 

RK9AWM 
MO05CL 

 
 

Гудков Сергей 
Геннадьевич 
Сычев Денис 
Александрович 

Б/Р 
 

Б/Р 
 

5491 
 
 
 

6324 
 
 
 

 
3094 

42 
 
 
 

0 
 
 
 

0 
 
 
 

0 
 
 
 

2 
 
 
 

0 
 
 
 

1 
РАЗРЯД 

1 
РАЗРЯД 



 Гудков Илья 
Сергеевич 
 
 

       Б/Р 
 

 

1 
РАЗРЯД 

 
 

19. RK9AWH 
MO05RD 

 
 

Апурин 
Владимир 
Викторович 
Ларионов 
Валерий 
Владимирович 

Б/Р 
 
 

Б/Р 
 
 

2827 
 
 
 

3743 
 
 
 

2069 
 

30 
 
 
 

2 
 
 
 

1 
 
 
 

0 
 
 
 

1 
 
 
 

0 
 
 
 

2 
РАЗРЯД 

 
2 

РАЗРЯД 
 

20. 
RZ9AYA 
LO93NG 

 
 
 
 

Поварич 
Валентин 
Викторович 
Павельчук 
Александр 
Николаевич 
Шибаршин 
Юрий 
Александрович 

МС 
 

МС 
 

КМС 

 

2649 
 
 
 
 

3245 
 
 
 
 

2477 18 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 

21. RN9CZA 
MO08JU 

 
 

Галкин Иван 
Морозов 
Дмитрий 
Николаевич 
 

Б/Р 
 

Б/Р 
 

1261 
 
 

1261 
 
 

 
1262 6 

 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

3 
РАЗРЯД 

 
3 

РАЗРЯД 
 

22. 

RC9FB 
LO77OV 

 
 
 
 

Давлятшин 
Роман 
Позолович 
Сокольчик 
Дарья Павловна 
Габов Артем 
Игоревич 

1 
РАЗРЯД 

1 
РАЗРЯД 

2 
РАЗРЯД 

71 
 
 
 
 

71 
 
 
 
 

71 
 

2 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

- 
 
- 
 
- 



 
 

23. 
R9RT 

MO25QK 
 
 

Лещиков 
Александр 
Григорьевич 
Лобанов Сергей 
Леонидович 

МС 
 

1 РАЗРЯД 
 
 

36 
 
 

36 
 
 

36 4 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

- 
 
- 

SOSB 144 - один участник  диапазон 144MHz 
КМС 6000; 1разряд- 3000; 2разряд- 2000; 3разряд- 1000 условных очков (мужчины) 
КМС 5400; 1разряд- 2700; 2разряд- 1800; 3разряд- 900 условных очков (женщины). 

 
Не засчитано 

Место Позывной, 
локатор 

 
 

Участник 

 
Спортивн. 

разряд, 
звание 

Подтв. 
очков 

Заявл. 
очков 

Условн. 
очков 

Заявлено 
QSO Время Контр. 

номер Повтор 

Нет 
в 

логе 
корр. 

Нет 
отч. 

ЕВСК 

1. 
UA9FY 

LO88WN 
 

Макулов 
Анатолий 
Николаевич 

КМС 
 

12142 
 

12477 
 

4752 50 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 
 

 
- 

2. RA9BZ 
LO96XB 

Куценко Сергей 
Анатольевич КМС 10599 13791 

 
3649 79 3 4 0 6 1 

 
- 

3. 
RA9RR 
MO25PG 

 

Виноградов 
Вячеслав 
Михайлович КМС 9702 11275 

 
 

4179 51 0 3 0 1 1 

 
- 

4. 
RK9FBW 
LO77XW 

 

Варлашов 
Александр 
Анатольевич 

КМС 
 

9038 
 

9647 
 

4165 71 
 

1 
 

2 
 

0 
 

5 
 

0 
 

 
- 

5. 
RA9FBS 
LO76AR 

 

Овечкин 
Валерий 
Павлович 

1 
РАЗРЯД 

 
7304 

 
8845 

 
3890 33 

 
2 
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 
 

1 
РАЗРЯД 

 



6. R9AT 
MO05UI 

 Обогрелов 
Олег Неонович МС 6582 11023 - 66 5 3 1 9 2 

- 

7. 
RN9ATT 
MO04SC 

 

Орлов Николай 
Александрович 
 

Б/Р 
 

5714 
 

7433 
 

 
2900 

 
58 
 

2 
 

2 
 

0 
 

2 
 

1 
 

2 
РАЗРЯД 

 

8. 
RA9AJW 
MO05PD 

 

Шеломенцев 
Валерий 
Иванович Б/Р 5656 6827 

 
 

2889 50 1 5 0 3 0 

2 
РАЗРЯД 

 

9. 
UA9CFH 
MO07UT 

 

Исаков 
Александр 
Сергеевич КМС 5384 5867 

 
 

4075 17 1 0 0 0 0 

 
 
- 

10. 
RA9API 
MO05RD 

 

Евдокимов 
Владимир 
Васильевич КМС 4517 5406 

 
 

2384 44 1 0 0 2 1 

 
 
- 

11. 
UB8ABH 
MO04EV 

 

Мельников 
Евгений 
Владимирович Б/Р 3649 4715 

 
 

2210 40 0 1 1 5 1 

2 
РАЗРЯД 

 

12. 
RA9FM 
LO88DC 

 

Солдатов 
Сергей 
Владимирович 1 РАЗРЯД 3389 5119 

 
 

2593 29 0 1 0 2 0 

- 

13. UA9ALA 
MO05KL 

Шафиков Юсуп 
Шафикович 1 РАЗРЯД 3285 4548 

 
1923 38 0 1 0 4 1 

- 

14. 
UA8CAF 
MO07AE 

 

Докучаева 
Наталия 
Владимировна Б/Р 3016 4381 

 
 

2911 21 0 0 0 3 1 

1 
РАЗРЯД 

 

15. 
RA9FBF 
LO87DX 

 

Куприянов 
Вадим 
Владимирович КМС 2799 3694 

 
 

2428 33 1 2 0 1 0 

 
 
- 

16. R9AAJ 
MO05RC 

Соколов 
Геннадий Б/Р 2694 3061 

 
 41 0 0 0 5 0 

3 
РАЗРЯД 



 Валентинович 1871  

17. RU9AZ 
MO05TC 

 Захаров Юрий 
Матвеевич МС 2174 2270 - 24 0 1 0 0 0 

 
- 

18. 
UA9ACA 
MO04PK 

 

Еременко 
Геннадий 
Владимирович КМС 2171 2431 

 
 

1414 26 1 0 0 0 0 

 
 
- 

19. 
RK9AA 
MO04SB 

 

Галимов Фарит 
Абдуллович 
 Б/Р 1834 1844 

 
 

1602 20 1 0 0 0 1 

3 
РАЗРЯД 

 

20. UA9FDE 
LO88VG 

Козлов Сергей 
Викторович 

1  
РАЗРЯД 1644 2277 

 
1476 15 1 0 0 1 0 - 

21. 
RX9CGK 
MO06WJ 

 

Гилязов Фарид 
Джамалович 
 

Б/Р 
 

1501 
 

2224 
 

1501 17 
 

0 
 

3 
 

0 
 

0 
 

2 
 

3 
РАЗРЯД 

 

22. 
RN9FAW 
LO89KJ 

 

Павлюк 
Владлен 
Борисович 

Б/Р 
 

1320 
 

1393 
 

1320 10 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

3 
РАЗРЯД 

 

23. 
RW9ST 
LO91HF 

 

Трондин 
Алексей 
Николаевич 

1 
 РАЗРЯД 1026 1470 

 
 

1026 4 0 1 0 0 0 
- 

24. 
UA9ANI 
LO95XB 

 

Ампилогов 
Владимир 
Александрович 

Б/Р 
 

697 
 

1041 
 

697 12 
 

0 
 

0 
 

0 
 

3 
 

1 
 

- 

25. 
RK9AKP 
MO05CM 

 

Шарманов 
Вадим 
Владимирович 

Б/Р 
 

607 
 

1154 
 

607 15 
 

0 
 

0 
 

0 
 

5 
 

1 
 

- 

26. 
UA9ADG 
MO04VD 

 

Марченко 
Николай 
Степанович 

Б/Р 
 

559 
 

641 
 

559 11 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

- 



27. 
UA9FPG 
LO89TA 

 

Глазырин 
Владимир 
Александрович 

3  
РАЗРЯД 

 
504 

 
703 

 
504 6 

 
0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

- 

28. RD9FL 
LO77OW 

 

Аликин 
Алексей 
Геннадьевич 
 

Б/Р 
 

305 
 

305 
 

 
 

305 
 

6 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

- 

29. RA9FDR 
LO77OV 

Носков Сергей 
Борисович 

1 
 РАЗРЯД 

239 
 

239 
 239 4 

 
0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 - 

30. 
RK9AKM 

LO93LI 
 

Шардин 
Вячеслав 
Геннадьевич 

КМС 
 

171 
 

171 
 

171 2 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

- 

31. 
RX9AFQ 
MO04TB 

 

Степанов 
Александр 
Владимирович 

Б/Р 
 

21 
 

26 
 

21 3 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

- 

Мужчины: SOSB 432 - один участник  диапазон 432MHz 
Не засчитано 

Место Позывной, 
локатор 

 
 

Участник 

 
Спортивн. 

разряд, 
звание 

Подтв. 
очков 

Заявл. 
очков 

Условн. 
очков 

Заявлено 
QSO Время Контр. 

номер Повтор 

Нет 
в 

логе 
корр. 

Нет 
отч. 

ЕВСК 

 RW9A 
MO05QE 

Жидяев Михаил 
Леонидович КМС 1880 2052 

 
1880 11 0 0 0 1 0 - 

 UB9ARE 
LO95TC 

Жучков Виктор 
Алексеевич Б/Р 1804 1804 1804 9 0 0 0 0 0 - 

Мужчины: SOSB 1296 - один участник  диапазон 1296MHz 
Не засчитано 

Место Позывной, 
локатор 

 
Участник 

Спортивн. 
разряд, 
звание 

Подтв. 
очков 

Заявл. 
очков 

Условн. 
очков 

Заявлено 
QSO Время Контр. 

номер Повтор Нет 
в 

Нет 
отч. 

ЕВСК 



логе 
корр. 

 
RA9FMT 
LO87BW 

 

Нилов 
Владимир 
Васильевич 

КМС 
 

7716 8212 7584 13 0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 
 

- 

 
 

Таблица технических результатов  других радиоспортсменов, находящихся 

вне места проведения спортивных соревнований 

(общий зачет). 
 

SOMB - один участник - много диапазонов + SOSB 144 - один участник  диапазон 144MHz 
 

Не засчитано 

Позывной, 
локатор 

 
 

Участник 

 
Спортивн. 

разряд, 
звание 

Подтв. 
очков 

Заявл. 
очков группа Заявлено 

QSO Время Контр. 
номер Повтор 

Нет 
в 

логе 
корр. 

Нет 
отч. 

UN9L 
MO13TF 

 

Кукушкин 
Павел 
Алексеевич 

- 
 

28430 
 

31040 
 

SOMB 75 
 

1 
 

6 
 

0 
 

0 
 

0 
 

RA9LR 
MO27TC 

 

Васильев 
Владимир 
Александрович 

1 
 РАЗРЯД 

 
24851 

 
26289 

 
SOMB 50 

 
0 
 

1 
 

0 
 

0 
 

1 
 

UN9LCW Солопов - 10899 12758 SOMB 55 1 3 0 4 1 



MO13IP 
 

Валерий 
Николаевич 

         

RW4HW 
LO43QM 

 

Наумов 
Валерий 
Иванович 

МС 
 

9086 
 

10606 
 

SOSB 17 
 

0 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

UN7CL 
MO44GW 

 

Вошкин 
Виктор 
Александрович 

- 
 

6012 
 

7847 
 

SOMB 17 
 

1 
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 
 

UN7LDX 
MO03XR 

 

Лызлов 
Валерий 
Васильевич 

- 
 

5793 
 

7193 
 

SOMB 42 
 

0 
 

3 
 

0 
 

3 
 

1 
 

UN9LU 
MO13TF 

 

Лукинов Иван 
Иванович 
 

- 
 

 
1124 

 
1124 

 
SOMB 8 

 
0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

МОMB – два или три участника - много диапазонов 

RT9L 
MO27RD 

 
 

Лукашев 
Дмитрий 
Юрьевич 
Свяжин 
Владимир 
Сергеевич 

Б/Р 
 
 

Б/Р 
 
 

13295 
 
 

15684 
 
 

 
МОМВ 33 

 
 

2 
 
 

1 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

1 
 
 

 
 
 

Главный судья -  ССРК                                   Куриный Ю. А. RG9A 
 

Главный секретарь - ССВК:                             Меньков Ю. М. UA9CH 


